URZAD GMINY TRYNCZA
37-204 Tryncza 127

tel./fax: +48 (16) 642-12-21 e-mail: ug.tryncza@data.pl
http://www.tryncza.eu

Trynicza, dnia 2015-04-28

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
WRAZ ZE ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego dla zadania pn. ,Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury
W miejscowosci Jagietta”

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poz. zm. ), Zamawiajacy - Gmina Tryricza,
37-204 Tryhncza 127 przekazuje tre$¢ zapytari Wykonawcéw wraz wyjasnieniami dotyczgcymi
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ) oraz wprowadza do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia zmiany:

PYTANIE Nr 1

Czy diwig platformowy ma byé malowany czy ze stali nierdzewnej?
ODPOWIEDZ

Konstrukcja dZwigu platformy wykonana z elementéw stalowych cynkowych malowanych?

PYTANIE Nr 2

Brama garazowa - automatyczna z sitownikiem i na pilota czy zwykta uchylna recznie?
ODPOWIEDZ

Brama garazowa - automatyczna z sitownikiem i na pilota.

PYTANIE Nr 3

Jaki kolor drzwi EI-30 -D8 i D9?
ODPOWIEDZ

Drzwi w kolorze orzech

PYTANIE Nr 4

Drzwi D5-w przedmiarach robot poz.127 jest 4 sztuki i poz. 128 jest 2 sztuki a w zestawieniu stolarki
jest 4sztuki -ktéra wielko$¢ jest prawidtowa?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z przedmiarem robét.
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PYTANIE Nr5

Drzwi D6-w przedmiarach robdt poz. 127 jest 2 sztuki i poz. 128 jest 2 sztuki a w zestawieniu stolarki
jest 3 sztuki-ktéra wielko$¢ jest prawidtowa?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z przedmiarem robét.

PYTANIE Nr 6

Czy drzwi wewngtrzne wykazane jako drewniane debowe majg by¢ faktycznie debowe/bardzo
drogie/ czy mozna zastapi¢ drzwiami podobnymi systemowymi np. PORTA?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie Nr 13.

PYTANIE Nr 7

Czy plytek Sciennych i podtogowych nie mozna bylo zaaranzowaé Polskich producentéw np.
OPOCZNO,TUBADZIN - ktére najlepiej sprawdzaja sie w naszych warunkach?

ODPOWIEDZ

Do wyceny nalezy przyja¢ materiaty zgodnie z Koncepcja elewacji i aranzacji wnetrz budynku WDK
w miejscowosci Jagietta oraz zgodnie z zapisami okreslonymi w Rozdziale 2 pkt 3 SIWZ.

PYTANIE Nr 8

Ptytki do oktadzin schodéw wewnetrznych i zewnetrznych w podanych wymiarach beda powodowac
duzy odpad, co zwigksza koszty wykonania rob6t, ponadto wioskie ptytki na zewnatrz nie sprawdzajg
sig w naszych warunkach klimatycznych, nie mozna zastosowaé Polskich producentéw réwnie
dobrych lub lepszych od wioskich?

ODPOWIEDZ

Do wyceny nalezy przyja¢ materiaty zgodnie z Koncepcja elewacji i aranzacji wnetrz budynku WDK
w miejscowosci Jagietta oraz zgodnie z zapisami okre$lonymi w Rozdziale 2 pkt 3 SIWZ.

PYTANIE Nr 9

Zwrdcitam si¢ do mojej firmy o wystawienie gwarancji wadium i otrzymatam informacje, ze
Zamawiajacy uzyt w SIWZ starych zapiséw ustawy PZP, natomiast obecnie obowigzujg nowe przepisy,
ktére nie  zostaly ujete w SIWZ przez Zamawiajagcego  w/w postepowaniu.
Dlatego zwracam sig z wnioskiem o zmiang zapiséw SIWZ zgodnie z nowymi zapisami Ustawy PZP
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy zmienia zapis w Rozdziale 9 pkt 14 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w nastepujacy sposdb:

jest:

Zamawiajgcy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o
ktorym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamdwieni publicznych ( j. t. Dz. U. 2 2013 r. poz. 907 z
p6z.zm.), nie ztozyt dokumentéw lub oswiadczen, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poz.zm.), lub petnomocnictw, chyba ze
udowodni, ze wynika to z przyczyn nielezacych po jego stronie.

winno by¢:

Zamawiajacy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o
ktérym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn lezacych po jego stronie, nie ztozyt dokumentéw lub
o$wiadczen, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1, petnomocnictw, listy podmiotéw nalezgcych do tej
samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, ze nie nalezy do
grupy kapitatowej, lub nie wyrazit zgody na poprawienie omytki, o ktérej mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3,
co powodowato brak mozliwosci wybrania oferty ztozonej przez wykonawce jako najkorzystniejszej.

PYTANIE Nr 10

Przyklejony styrodur do $cian cokotu jest cze$ciowo zniszczony, nalezatoby go wymieni¢, w duzej
czgéci tez trzeba go od nowa przykleié, brak na nim warstwy zbrojacej/ siatki x 2 warstwy, jezeli ma to
by¢ pod oktadziny z ptytek —poz. 156 p.r., nalezy tez wykonaé kotkowanie-brak takich pozycji w p.r?
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ODPOWIEDZ ~
Zakres robét nie obejmuje uzupetnien izolacji ze styroduru.

PYTANIE Nr 11

Odnowienie $ciany - poz 149 p.r - zgodnie z sztukg budowlang, $ciana ta powinna zostaé wyréwnana
zaprawg klejowa do siatki, ewentualnie mozna tez zatopi¢ w niej siatke z witdkna szklanego,
zagruntowac¢ podkfadem i wykonaé wyprawe z tynku, w stanie istniejgcym nie powinno sie
wykonywaé wyprawy z tynku, brak takich pozycji w p.r

ODPOWIEDZ

Pozycja 149 przedmiaru robét obejmuje wykonanie warstwy posredniej celem wyrdwnania
istniejacej Sciany i przygotowanie do ufozenia wyprawy elewacyjnej ktéra ujeta jest w poz. 150
przedmiaru robot.

PYTANIE Nr 12

Brak w przedmiarach robét cokolikéw do poz 164 p.r i do poz 165 p.r

ODPOWIEDZ ;

W poz. 164 i 165 dotyczgcych okiadzin schoddw nie jest przewidziane wykonywanie cokolikéw.

PYTANIE Nr 13

P0z.1.128 przedmiaru Dostawa i montaz drzwi z PCV bez obrébki obsadzenia-profil 6-komorowy wg
projektu aranzacji wnetrz - 46,19 m2

drzwi D3 2*0,90*2,05 = 3,69 m2

drzwi D4 3*0,90%2,05 = 5,54 m2

drzwi D5 2*0,80*2,05 = 3,28 m2

drzwi D6 2*,80%21,05 = 33,68 m2

a powinno by¢ 2¥0,80*2,05 = 3,28 m2, co datoby taczng ilo$¢ m2 pozycji 15,79.

Prosimy o korekte przedmiaru.

ODPOWIEDZ

Zmienia sie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia - w przedmiarze robdt stanowigcym
zatgcznik Nr 9- do SIWZ — Przedmiar robot, w nastepujacy sposdb:

dotyczy: Jagietta — Wiejski Dom Kultury — roboty budowlane

est:
[ RV a 13 Tk
127|KNR-W 2-02 | Drzwi wewngtrzne drewniane jednoskrzydiowe pelne - debowe wraz z eurcosciez- |m? N
d.7{1027-02 nicg regulowang
analogia - wg projektu aranzacji wnetrz,
- drzwi D3 o wym. 980x205 (do pom. 2.5 1 2.9),
- drzwl D4 o wym, 80x205 - z podcigclem wentylacyjnym (do pom. 2,111 1.11)
- drzwi D5 o wym. 80x205 - z podcigciem wentylacyjnym (do pom. 2.11, 2.12, do
'WC w pom.1.11)
- drzwi D6 o wym. 80x205 ( do pom. 2.4 12.3)
D3 3*0,90%2,05 m? 554
D4 2%0,80*2,05 m?2 3,69
D5 4*0,80"2,05 m2 6,56
D6 2*0,80*2,05 |m?2 3,28
, RAZEM 19,07
128|KNR 0-19 Dostawa I:montaz drzwi z PCV bez obrébki obsadzenia - profil 6-komorowy m?
d.7{1022-12 - wg projektu aranzac]i wnetrz, '
- drzwi D3 o wym. 80x205 (do pom. 1,19, 1.20),
-2 (d);ZWl D4 o wym. 80x205 - z podcigciem wentylacyjnym (do pom. 1.17, 1.18, 1.
:I g)rzwi D5 o wym. 80x205 - z podcleclem wentylacyjnym (do pom. WC 1.17 1 1.
- drzwi D6 o wym. 80x205 (do pom.2.8 | 2.7) - kolor RAL 1015
20,80"2,05° m?2 3,69
3%0,90*2,05 m?2 5,54
2*0,80"2,05 m? 3,28
2'0,80*21,05 m2 3368
_RAZEM | 46,19

Strona3z4



winno by¢:

Lp. | Podstawa | Opls | wyliczenla | J.m. | Poszez | Razem
1 ‘ |STOLARKA | SLUSARKA ‘
127|KNR-W 2-02 | Drzwi rozwierne w systemle bezprzylgowym. m?
d.1{1027-02 Skrzydio wykenane z plyly MDF wypelnionej plyta perowata, o wysokiej izolacyj-
analogla [no$cl akustyczne).

Drzwi do wiasnego wykoriczenla, przygotowane do malowania farbg akrylowa | la-
teksowg lub tapetowanla,

Wyposazenle standardowe : - zamek magnetyczny w wers]i oszczedne), we, na
klucz zwykly lub wkiadke patentowa.

- wg projektu aranzacji wnetrz,

- drzwi D3 0 wym. 80x205 (do pom. 2.512.9),

- drzwi D3 o wym. 80x205 (do pom. 2.4 1 2.3),

- drzwi D4 o wym. 80x205 (do pom. 2,101 1.11)

- drzwi D5 o wym. 80x205 - z podcigciem wentylacyjnym (do pom. WC 2,11, 2,12,
do WC w pom.1.11)

D3 3'0,90"2,05 m? 5,564
D3 20,802,058 m? 3,28
D4 20,80%2,05 m? 3,6
D5 4*0,80*2,05 m2 __6,56
RAZEM 19,07
128/KNR 0-19 Dostawa | montaz drzwi z PCV bez obrébki obsadzenla - profil 6-komorowy
d.1[1022-12 - wg projektu aranzacli wngtrz,
- drzwi D3 o wym. 80x205 (do pom. 1.18, 1.20),
- drzwi D4 o wym. 80x205 (do pom. 1.17, 1.18, 1.20)
- drzwi D5 0 wym. 80x205 (do pom. WC 1.17 1 1.18)
- drzwi D6 o wym. 80x205 (do pom.2.8 1 2.7)
2*0,80%2,05 m? 3,69
3*0,90%2,05 m?2 5,54
2'0,80"2,05 m? 3,28
2*0,80"2,05 m? 3,28
RAZEM 16,79

PYTANIE Nr 14

W zestawieniu stolarki drzwi D6 sg opisane jako drzwi plytowe z o$cieznicg stalowg w ilosci 3
szt., natomiast w/w w poz. 1.128 wystepujg jako drzwi z PCV w ilodci 2 szt i w poz. 1.127 jako drzwi
drewniane debowe w ilosci 2 szt, co daje tacznie 4 szt.

Analogicznie jest z drzwiami D5,D4, D3 w zestawieniu sg opisane jako drzwi wew ptytowe z oscieznica
stalowa, natomiast przedmiarach cze¢ w poz. 1.127 jako drzwi drewniane debowe , a pozostata cze$é
w poz. 1.128. jako drzwi PCV.

Prosimy o wyjasnienie jakie drzwi nalezy wycenie do oferty czy plytowe jak w zestawieniu, czy
zgodnie z opisem w przedmiarach?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie Nr13.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjaénienia i zmiany sg integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia dla przedmiotowego postepowania i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw.

Zamawiajgcy informuje réwniez, iz w zwigzku z powyzszymi zmianami przesuwa termin
skiadania i otwarcia ofert. Godzina sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wobec powyiszego wprowadza sie nastepujgce zmiany w tresci SIWZ tj.:

1) rozdziat 11 pkt 2: ,,...... nie otwieraé przez terminem otwarcia ofert 06.05.2015 r. godz. 9%5.”

2) rozdziat 12 pkt 1: ,Oferte naleizy ztozyé Zamawiajacemu, w siedzibie Zamawiajgcego tj.
Urzedzie Gminy Tryicza, 37-204 Trynicza 127 (sekretariat — pokéj Nr 11) w terminie do dnia
06.05.2015 roku, godz. 9%,

3) rozdziat 12 pkt 2: ,,Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego tj. Urzad Gminy Tryricza,
37-204 Tryhcza 127, sala narad (parter) dnia 06.05.2015 roku, godz. 9>,

Otrzymuja:

1. Wykonawecy biorgcy udziat w postepowaniu;
2. Stronainternetowa — www.bip.tryncza.eu;
3. a/a

Strona4z4



